III h h f
Alţxandru Suţu Vodă ~i ţforia teatrclor ~:·n de licitaţie se pot vedea la epitropul bise- a I se o . vi

'ară:, . ricii, dl Pavel Căprariu în Guravăi (Staţiune .
OI1t:orghe Asachi GheO\'ghe Lazăr. Şcoala ro· de calea ferată). . Fe

mânească şi inceputurile ei. .
Eliade.Rădulescu. Tipografiile române şi căr- O lira văi, la 13/26 Iulie 1906. staţiunea de tren şi postă Brunn-Maria·En. e

zersdorp, 30 min. departe de Viena .. tilc bisericeşti şi didac!ice. , .
Curierul românesc ŞI Albma MoldoveI.

Societatea filarmonică din Bucureşti şi laşi. Eliade,
Câmpineanu, Aristia, Asachii. Inceputurile teatru·
lui român. Scriitori şi traducători dramatici.